150
120
90
60
30
0
把持力精度：±20％（F.S.）
108

T
3
型式表示方法
q サイズ
32
40
e リード
K 基本形
r 2爪タイプ
y モータケーブル取出方向
無記号
基本形（右側面取出）
L
左側面取出
モータケーブル
モータケーブル
t ストローク［mm］
ストローク／両側
サイズ
基本形 ロング
32 64 32
40 80 40
CD17T
iq er t y u
LEHF 32 K 2 64 R1E
w
コントローラの詳細は
次頁をご覧ください
u アクチュエータケーブル種類・長さ
ロボットケーブル  ［m］
無記号 なし R8 8※1
R1 1.5 RA 10※1
R3 3 RB 15※1
R5 5 RC 20※1
バッテリレス アブソ（ステップモータ DC24V）
グリッパ
LEHF Series LEHF32・40
w モータ種類
記号 モータ種類 適合コントローラ／ドライバ
E バッテリレス アブソ
（ステップモータ DC24V）
JXC51
JXC61
JXCE1
JXC91
JXCP1
JXCD1
JXCL1
JXCM1
JXCEF
JXC9F
JXCPF
JXCLF
※詳細はP.1343〜参照
849A
※1  受注生産
※2  DINレールは付属しません。別途手配となります。
※3  DeviceNet®、CC-Link、パラレル入力以外の場合は「無記号」を選択
ください。
DeviceNet®、CC-Linkは、「無記号」、「S」、「T」から選択してください。